
                                        
    

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        

 

 

25.06.2025 № 7/43 
г.Кирово-Чепецк 

 
О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области недвижимого имущества  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 28.05.2021 № 6/29, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от открытого акционерного общества 

«Электромашиностроительный завод «ВЭЛКОНТ» (ИНН 4341009610, ОГРН 

1024300749087) следующее недвижимое имущество: 

сооружение с кадастровым номером 43:42:000000:1550, местоположение: 

Российская Федерация, Кировская область, городской округ город Кирово-Чепецк, город 

Кирово-Чепецк, улица Ленина, дом 1б (назначение: сооружения коммунального 

хозяйства, протяженность 88 метров, год завершения строительства: 1971).  

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области    С.В.Завьялов                            

 


